

Przedmiar robót

**Przebudowa drogi gminnej ulica Szkolna w Zwoleniu działki nr ewid. 6498 , 6500
odcinek długości 260,0 szer jezdni 5,0 m
branża drogowa**

Lp.	podstawa wyceny SST	Opis elementu rozliczeniowego	Części składowe jedn.	Ilość
		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE Kod CPV 45100000-8		
1	D-01.01.01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy robotach liniowych - prace pomiarowe, obsługa geodezyjna wraz z wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej	km	0,260
2	D-01.02.04	Wykonanie rozbiórki nawierzchni i podbudowy przy krawężniku 192*0,5*2+67*2,4	m2	352,80
3	D-01.02.04	Rozbiórka nawierzchni ulicy poprzez korekcyjne frezowanie w celu uzyskania spadków (260*4)-(67*2,4)	m2	879,20
4	D-01.02.04	Rozbiórka nawierzchni zjazdów, opasek i chodnika z kostki brukowej i granitowej zmagazynowanie do ponownego wbudowania (5*1)+(26*0,3)+(6*1)+(6*1,2)+(5*1,2)+2*(3*1,4)	m2	40,40
		PODBUDOWY Kod CPV 45233100-0		
5	D-02.01.01	Wykonanie koryta drogi - (przy kraężnikach i pasie ulicy) głębokości do 15 cm wraz z profilowaniem i zagęszczeniem (192*0,5*2)+(67*2,4)	m2	352,80
6	D-04.04.02	Wykonanie podbudowy z mieszanki kamiennej sortowanej 0/63 gr gr 24 cm (192*0,5*2)+(67*2,4)	m2	352,80
7	D-05.03.05	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno bitumiczną o średniej grubości 4 cm (260,0*5,0)	m2	1 300,00
		NAWIERZCHNIE Kod CPV 45233100-0		
8	D-04.03-01	Skropienie mechaniczne warstwa konstrukcyjnych emulsja asfaltowa - [(260,0* 5,0) * 2 = 2600,0	m2	2 600,00
9	D-05.03.05	Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfalt. AC11S50/70 dla ruchu KR1 grubość warstwy po zagęszczeniu 3 cm jezdnia główna: (260,0*5,0) = 1300,0 łuki: (5,7*3,0) =17,1	m2	1 317,10
		KRAWĘŻNIKI I CHODNIKI Kod CPV 4523		
10	D-08.01.01	Ustawienie krawężnika betonowego 15*30*100 na ławie betonowej z oporem z betonu C12/15 (185*2)	mb	370,00
11	D-05.03.23	Ułożenie wjazdów opasek i chodników z materiału pochodzącego z rozbiórki z jednoczesnym uzupełnieniem do 20 % materiału nowego (5*1)+(26*0,3)+(6*1)+(6*1,2)+(5*1,2)+2*(3*1,4)	m2	40,40
		ROBOTY DODATKOWE I WYKOŃCZ. Kod CPV 45233000-9		
12	D-04.04.02	Wykonanie utwardzenia poboczy materiałem kamiennym dolomitowym gr 10 cm (75*1,3)+(15*1,5)	m2	120,00
13	D-07.02.01	Wykonanie oznakowania pionowego - ustawienie znaku A7 wraz ze słupkiem	szt	1,00